MINISTERIO DA EDUCACAO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL PRAE 11/2023

CONCESSAO DO PROGRAMA DE ALIMENTAGAO PARA ESTUDANTES INGRESSANTES PELA
MODALIDADE DE RENDA DA POLITICA DE ACOES AFIRMATIVAS L1, L2, L9 E L10 E INGRESSANTES
POR PROCESSO SELETIVO ESPECIFICO DA UFMT PARA CANDIDATOS QUILOMBOLAS DO MATO
GROSSO

CAMPI ARAGUAIA, CUIABA, SINOP E VARZEA GRANDE

A Pro-Reitoria de Assisténcia Estudantil/SAE/UFMT torna publico o 3° Resultado da analise dos inscritos
no EDITAL n° 11/PRAE - PRO-REITOR(A)/2023 - CONCESSAO DO PROGRAMA DE ALIMENTACAO
PARA ESTUDANTES INGRESSANTES PELA MODALIDADE DE RENDA DA POLITICA DE ACOES
AFIRMATIVAS L1, 12, L9 E L10 E INGRESSANTES POR PROCESSO SELETIVO ESPECIFICO DA
UFMT PARA CANDIDATOS QUILOMBOLAS DO MATO GROSSO, conforme situagao a seguir:

RESULTADO

N° Nome completo RGA Campus Curso de Graduacio
ANNA BHEATRYZ . A ~

1 MARTINS DOS SANTOS 202311722003 Araguaia Ciéncia da computacio ~ DEFERIDO
CINDY VICTORIA DA . o

2 SILVA MENEZES 202311730010 Araguaia Direito DEFERIDO
ELIAN SILVA DE . L

3 AMORIM 202311725018 Araguaia Farmacia DEFERIDO

4 1(:} gI\OHYSSI\I ARODRIGUES 202311720010 Araguaia Licenciatura em Letras INDEFERIDO
HELOYSA CRISTINY . . )

5 GOUVEIA JAGER 202311740007 Araguaia Engenharia de alimentos INDEFERIDO
IZABELLA MATIAS DE . .

6 MORAIS 202311717016 Araguaia Jornalismo INDEFERIDO

7 JOSE MIGUEL DE 201811730051 Araguaia Direito DEFERIDO

OLIVEIRA JUNIOR




10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

KAIQUE GUSTAVO LELIS

FONSECA 202311725022
LUIZ EDUARDO

PANIAGO RODRIGUES 202311401032
MARIA FERNANDA

RODRIGUES SIMOEs 202311740012
YASMIM KAMILLY

GONGALVES 202311719020
NASCIMENTO

AGHATA FERNANDA

CORREA DE SOUZA 202311401001
ALANA MARCELLY

PIRES AMORIM 202311522001
ALANA MARCELLY

PIRES AMORIM 202311522001
ALESSANDRA CRISTINA

DA SILVA LEAL 202311118001
BUCKENER

ALESSANDRA NERI

ALVES 202121204001
ALICY FERNANDA

COSTA SANTOS 202111505003
ALINE MONIQUE SOUZA
MAGALHAES 202211134002
ALINE NUNES MORAES 202311120018
AMANDA ALMEIDA

AGUIAR 202021510003
AMANDA ARAUJO DE

SOUZA CARIS 202313146082
AMAURI JOSE DE SOUZA

JUNIOR 202311505001
ANA CLAUDIA MARTINS

DOS SANTOS 202211229003
ANA JULIA TOLENTINO

DOS SANTOS 202311312002
ANA RAFAELLY JACOB

DA SILVA 202121402001
ANA VITORIA DE SALES

MARCAL 202311306003
ANANDA CRISTINA DA

ROCHA PARREIRA 202311401004
ANNA KAROLINA LOPES

DOS SANTOS 202311233003
ANNA VICTORIA

BERGMANN SALIS 202311402005
ANNY CAROLINY BELO

MACEDO 202011133008
ARIELLY FERNANDA DO
NASCIMENTO 202311403031
CARVALHO

BIANCA HELLEN DA

CUNHA ALMEIDA 202021513006
BRENDA GABRIELLE 1301400010

DUARTE ANICETO

Araguaia
Araguaia

Araguaia

Araguaia

Cuiabi
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Farmacia
Agronomia

Engenharia de alimentos

Biologia

Agronomia
Nutri¢ao

Nutricao

Letras Portugués/Inglés

Servico social
Ciéncias Biologicas
Pedagogia

Letras portugués e
espanhol

Medicina

Psicologia

Ciéncias Biologicas -
Licenciatura

Ciéncias econdmica
Engenharia civil
Engenharia Florestal
Matematica
Agronomia
Jornalismo
Engenharia Florestal

Pedagogia

Medicina veterinaria

Educacao fisica

Agronomia

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO




34

35
36

37

38

39

40

41

42

43

44
45
46

47

48

49

50

51
52
53

54

55

56

57

58

59

60

61

BRENDA LETICIA

BENITES BELEZA 202311327007
BRUNIELLY SANTOS 202111307005
CAIO RODRIGUES ALVES 202011510003
CAMILA TATIANE

SANTANA JEK 202311315005
CARLOS MATHEUS

RIBEIRO DE MORAIS 202021510009
PIEROTE

CAROLINE TITO DA

SILVA 202311309009
CLARINDA TAVARES DE

CASTRO BISNETA 201911129039
CLEITON CHARLES

GUSMAO DA SILVA 201921231003
DANIEL GOMES DOS

SANTOS SOARES 202311322005
DAYSIELLY APARECIDA

GONCALVES DE 202211134014
ARRUDA

DENILSON D'ARC SILVA

DE OLIVEIRA 202112132001
DIEGO MORAES LEAL 202221505009
DINALVA AYOLFI

RODRIGUES 201811134009
ELIENAI SUELEM DOS

SANTOS COSTA 202121513014
ELIVELTON DE ALMEIDA

ROSA 202011232001
ELVIS BORGES DOS

SANTOS 202311401014
EUDE ALCANTARA DE

ALMEIDA 202311307015
EVELYN VICTORIA DA

SILVA FERREIRA 202211233011
EVILIN BECKER 202311404012
FABIANO ROCHA

SCHMITZ 202311312040
FATIMA LEANDRA DA

SILVA PEREIRA 202311502011
FELIPE JOSE DE AMORIM

FERREIRA DA SILVA 201911211009
FELIPE MATHEUS

SZIMANSKI CHASsoT 202111515010
FELLYPE RAMOS DA

SILVA 202311234044
FERNANDA ALVES

FERREIRA 202313327063
FERNANDA THAISSA

RIBEIRO SILVA 202221505003
GABRIELA CAVALCANTE

MENDONCA OLIVEIRA 202111204042
AR LA MOURA 201911514005

FONTANA

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Arquitetura e Urbanismo

Fisica

Medicina

Engenharia Sanitaria e
Ambiental

Medicina

Quimica Bacharel

Filosofia

Publicidade e Propaganda

Engenharia Elétrica
Pedagogia

Historia

Ciéncias biologicas
Pedagogia

Educacao Fisica
Cinema e audiovisual
Agronomia

Fisica Licenciatura

Jornalismo / Matutino
Zootecnia

Engenharia civil
Enfermagem

Direito

Ciéncia e Tecnologia de

Alimentos

Licenciatura de geografia

Arquitetura e urbanismo

Ciéncias biologicas
Servico Social

Ciéncias Biologicas

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO




62

63

64

65

66

67
68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84
85

86

87

88

GABRIELA RODRIGUES

SILVA 202311143041
GABRIELLA LORRAINY

DE PAULA CARDOSO 202311312016
GABRIELLA NUNES

MOTA 201811312010
GABRIELLY CRISTINA

NASCIMENTO DOS 202021230015
SANTOS

GABRIELY FATIMA DE

SOUZA DIAS PEREIRA 202311401019
GILVAN MATOS DE

SOUSA 202011132012
GIOVANNI SILVA CORTEZ 202011129013
GIULIA FERNANDA
FERREIRAALMEIDA 202311322012
GRACIANE MARTINS

WITCEL 202311142019
GUILHERME FERNANDO

RODRIGUES RIBEIRO 202211510013
GUILHERME RATTS DE

ALMEIDA 202021514004
GUSTAVO SILVA GOMES

FRANCO 202011223019
HELOIZE REGINA BRITO

DA SILVA 202311312018
IAN VICTOR DE

OLIVEIRA LESMO 202311514008
ICARO KELVIN DA SILVA

FERREIRA 201821204008
IDELCIDES JUNIOR

CARVALHO RODRIGUES 202311146009
DE MOURA

IGOR BORGES

FERNANDES 202313327067
IRANY ROSA AGUIAR DE

OLIVEIRA 202011129014
ISABELA CAVALCANTE

MENDONCA OLIVEIRA 201921401019
ISABELLA ALVES

OLIVEIRADASILVA 202311132014
ISABELLI PAULETO DA

SILVA 201921512014
IVAN LUIZ SANTOS DA

CRUZ 201911514009
TVANILDO CESAR NERES 201711132004
JESSICA CONCEICAO

DOS SANTOS 201921402035
JESSICA INACIO GOMES 202112514003
JESSYCA FERNANDA

PAES DE BARROS DE 202213322101
JOAO PEDRO PROCOPIO

DA SILVA DO 202311235020

NASCIMENTO

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Pedagogia
Engenharia civil

Engenharia civil

Economia

Agronomia
Historia
Filosofia

Engenharia Elétrica
Letras/Libras
Medicina

Ciéncias biologicas
Geografia
Engenharia civil
Ciéncias Biologicas
Servico social

Psicologia

Arquitetura e urbanismo

Filosofia- Licenciatura

Agronomia

Historia

Nutri¢ao

Ciéncias Biologicas
Historia

Engenharia Florestal

Ciéncias biologicas-
Bacharelado

Engenharia Elétrica

Ciéncias Contabeis

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO




&9

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

JOAO VICTOR DE SOUZA

SANTOS

JOAO VINICIUS SANTOS

SILVA
JOAO VITOR

2021111270223

202211402014

SCHNEIDERS DE MATOS 202311505009

NEVES

JOHNNY ALVES DA
COSTA CASSIMIRO
JOSIANE DA SILVA

GOMES DE ANDRADE

JOSIANE ROSA DA
COSTA

JOZIAS FERREIRA DA

JUNIOR
JUAN DIEGO CHAVES

NASCIMENTO
JULIA MARIA ROSSETTI

ROGERIO
JULIA MORAES DE
ALMEIDA

JULIA RIBAMAR
FLORENTINO

JULLIETTE GOMES DA

SILVA

KAMILE PAZZETTO DA

SILVA

KAROLINE CERVINSKI

CUNHA DA SILVA
KAROLINI BARBOSA
FERREIRA

KAUA HENRIQUE DA
SILVA

KAYKE DA SILVA
MACHADO
KAYLANE RAFAELY
TOMAZ

KEVIN MARTINS DOS
SANTOS

KHAWANNY BASINGER

DUARTE

KLAYVER FELIPE COSTA

DIAS

LARISSA KAROLINA
SILVA MOREIRA
LARISSA SIQUEIRA
BATISTA

LARISSA SIQUEIRA
BATISTA

LARYSSA FERREIRA DE

MATOS
LEONARDO ALVES
CORREA

LETICIA CAMPOS DA
SILVA

202211312017

202211134047

201411403036

202311127011

202311402019

202211134051

202313239045

202311403020

202111134045

202211502013

202311401028

202211511018

202111502012

202311402023

202111505012

202311232009

202311146017

202221505004

202211142035

202311131017

202311131017

202011234023

202111401022

202111312025

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Ciéncias Sociais
licenciatura

Engenharia Florestal

Ciéncias Biologicas -
Licenciatura

Engenharia Civil
Pedagogia

Medicina veterinaria
Ciéncias Sociais
Engenharia Florestal
Pedagogia

Direito

Medicina Veterinaria
Pedagogia
Enfermagem
Agronomia

Satde coletiva
Enfermagem
Engenharia florestal
Ciencias Biologicas
Cinema e audiovisual
Psicologia

Ciéncias Biologicas
Letras libras
Histoéria

Historia

Geografia Licenciatura
Agronomia

Engenharia civil

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO




116 LETICIA MOLINA
BATISTA

117 LIANA POMMER

118 LIZANDRA FATIMA
SILVERIO

119 LOURDES MARIA
RIBEIRO FERNANDES

120 LUANA CRISTINA
SOARES GOMES

121 DA SILVA SANTANA

122 LUIS EDUARDO NUNES
THOBIAS

123 LUIS FELIPE SOUZA
ANDRADE

LUCAS DANIEL MORENO

202311516037
202121512019
202021306012

202311516059

202221401029

202111402014

202311312039

202311120022

124 LUIZ FERNANDO AVANCI 202221315030

LURDEMILLA SARA DOS

125 SANTOS BORGES E
SILVA

126 MARCOS VINICIUS
RODRIGUES PARABA

127 MARIA BEATRIZ PORTO
E SILVA

128 MARIA CLARA BENICIO
GOMES

129 MARIA EDUARDA
BOTELHO DE ARRUDA

130 MARIA EDUARDA
CUNHA COSTA

131 MARIA EDUARDA LIMA
SILVA

132 MARIA FERNANDA
ROSSETTI ROGERIO

133 MARIO AUGUSTO
TRINDADE DE AMORIM

134 MATHEUS VINICIUS DE
AMORIM MACIEL

135 MATHEUS YURI DOS
SANTOS REIS

136 MAYARA CRISITINA
VIEIRA CELADA

MELLI MARISSA
137 FONSECA RIBEIRO
MARTINS ARANTES

138 MIDIA BEZERRA DA
SILVA

139 MIKAELLY FERREIRA
NUNES

140 MOACIR MANOEL
IDALINO DE ANDRADE

141 MYLENA CAMPOS DE
AMORIM

NADIA MARQUES DE

142 ARRUDA

201521315029

202311401035

202211401032

202311229031

202311143025

202313239096

201921315019

202021512015

202311239029

202121204013

202111403020

202211132051

202211312024

201911125007

202111312033

202313239051

202311146033

202221320003

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Educacao fisica
Nutri¢ao bacharelado

Matematica
Educacao Fisica
Agronomia
Engenharia Florestal

Engenharia Civil

INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

Letras Portugués/Espanhol INDEFERIDO

Engenharia sanitéria e
ambiental

Engenharia Sanitaria e
Ambiental

Agronomia

Agronomia

Ciéncias econdmicas
Pedagogia - Licenciatura

Direito

Engenharia Sanitaria e
Ambiental

Nutricao

Direito

Servigo social
Medicina veterinaria

Historia

Engenharia Civil

Licenciatura em Musica
Engenharia civil

Direito - matutino
Psicologia

Geologia

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO




NAGILA THAINE DE

143 ERANCA

NATHALIA CLEISLA
144 HERCULANO DE

ALMEIDA

NICOLY KARINY DE O
RODRIGUES
PABLO VITOR MORAIS

145
146 MELO
147

148

150 ASSIS

RAFAEL VANGELLES
RODRIGUES DE JESUS

RAIHANE DA SILVA

151

152 viioto

153

RAPHAEL SANTOS
DOMINGOS

RAYSSA DE SALES

154 CIPOLI

155

RENATO ANGELO
SANTANA SILVA

RENATO AUGUSTO DE
SOUSA ALMEIDA

ROSELAINEA
APARECIDA BAZO

RUAN MURILO
MARINHO RIBEIRO

159 RYAN DA SILVA SOUZA
SAMIRA VEIGA DOS

156

157

158

160 SANTOS

161 DA CRUZ

162

SAMUEL GOMES NUNES

SAMY REGINA SANTOS
DE CAMPOS BATISTA

SERGISNANDO LUCAS
FREITAS ROCHA

SILAS FRANCISCO DOS
SANTOS LIMA

SOFIA CAVALCANTE

163

164

165 PEREIRA

166 COSTA

167

TAIANE ALVES DA

TATIANE OLIVEIRA DE
ASSIS CARVALHO
TATIANE TEIXEIRA DA
CONCEICAO SANTOS
TCHEYSE RAYAMA
CARDOSO CRUZ

168

169

PEDRO HENRIQUE
CONCEICAO GAMA

PEDRO HENRIQUE
SOARES DA SILVA

149 PEDRO SPRICIGO SILVA
RAFAEL ROQUE DE

201811510030

201921512023

202311510033

202021513036

202111515018

202111502028
202311239036
202311223037

201711117012

202311223030

202311516048

202211307020

202311118020

202121514012

201811142096

201821505019

202021315024

27191486

202311321042

202111134031

202111505017

201711223039

202021514014

202211505014

202021512022

202221515013

201921315029

170 THAISA ALVES DE BRITO 202221505027

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba
Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Cuiaba

Medicina

Nutri¢ao

Medicina

Educacao Fisica

Ciéncia e Tecnologia de
Alimentos

Enfermagem
Direito
geografica bacharelado

Letras
Portugués/Literatura

Geografia Bacharelado
Educacao fisica

Fisica

Letras portugués/inglés
Ciéncias biologicas

Letras Libras Licenciatura
Ciéncias Biologicas

Engenharia sanitaria e
ambiental

Ciéncias Econdmicas
Estatistica
Pedagogia

Ciéncias Biologicas
Geografia

Ciéncias Biologicas
Ciéncias Biologicas
nutri¢ao

Ciéncias e tecnologia de
alimentos

Engenharia sanitéria e
ambiental

Ciéncias Biologicas

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO




THAMIRES BATISTA DE

171 SOUSA 201911210035 Cuiaba Direito DEFERIDO
THIAGO LEOPOLDO — . . ~

172 BEFFART WEBER 202311316046 Cuiaba Sistemas da informacdo = DEFERIDO
VANESSA CRISTINA —y o

173 PEREIRA 202311132032 Cuiaba Historia DEFERIDO
VICTOR MARCELL E haria Sanitari

174 RODRIGUES DE 202011315025 Cuiabg ISR SIS INDEFERIDO
ALENCAR fbtenta
VINICIUS FONSECA

175 RIBEIRO MARTINS 202313327030 Cuiaba Arquitetura e Urbanismo DEFERIDO
ARANTES
VINICIUS VICTOR

176 COELHO DE ALMEIDA 202311309024 Cuiaba Quimica bacharel DEFERIDO
PEREIRA
VITOR MATHEUS — o

177 MOURA MOREIRA 202213322267 Cuiaba Engenharia elétrica DEFERIDO
VITORIA CRISTINA o o

178 OLIVEIRA DOS SANTOS 202311322042 Cuiaba Engenharia Elétrica DEFERIDO
VITORIA DE OLIVEIRA — ciéncia e tecnologia de

179 CIGERZA 202311515038 Cuiaba alimentos DEFERIDO
WALLISON DUTRA — Licenciatura plena em

180 OLIVEIRA 201811308020 Cuiaba Quimica DEFERIDO
WANDERLEYA MARIA i Ciéncias e tecnologia de

181 GOLLIN DOS SANTOS 202311515029 Cuiaba alimentos DEFERIDO
WANIQUE PEREIRA _— )

182 SANTOS 202211404042 Cuiaba Zootecnia DEFERIDO
WENDY DEMILY

183 FERREIRA DA SILVA 202311117016  Cuiaba letras portugués literaturas DEFERIDO
SANTOS

YANE PRISILINA DE o e
184 ARAUJO 202311240041 Cuiaba Direito DEFERIDO
185 DANIEL OLIVEIRA DE 202221902005 Varzea Engenhafla de Controle e DEFERIDO
SOUZA Grande automacao
186 DIEGO ANTONIO LOPES 202221902006 “.r2¢&  Engenhariade controle ¢ pyppppip g
Grande automagao
GILVANA SABRINA Varzea . .
187 SOUSA BARROS 201911903014 Grande Engenharia de Minas DEFERIDO
JOSE ERNESTO DA SILVA Varzea .
188 NETO 202011904034 Grande Engenharia de Transportes DEFERIDO
189 LEOMAR LUIZ DA SILVA 202311903037 g:ﬁzae Engenharia de Minas ~ DEFERIDO
LUCAS MEDEIROS Vérzea . L
190 STORTI 202112905003 Grande Engenharia Quimica INDEFERIDO
MARINA ISABEL SILVA Varzea . .
191 NETA 202311905025 Grande Engenharia Quimica DEFERIDO
192 WILLIAN ERIC SANTANA 202021901057 gi‘;ﬁflae Engenharia da computagdo DEFERIDO
COMUNICADOS:

1. Estudante com inscrigdo DEFERIDA deve aguardar o envio do link do Termo de Compromisso para
assinatura eletronica, que sera encaminhado somente por e-mail/sistema SEI/UFMT.



2. Estudante com inscrigdo DEFERIDA deve realizar cadastro no sistema SEI até o dia 05 de agosto de

2023, caso ainda ndo possua. O tutorial para o cadastro no Sistema SEI pode ser encontrado no
link: https://www.instagram.com/reel/Ca-ZCDJILc2/

3. Estudante com inscricado DEFERIDA que nao assinar digitalmente o Termo de Compromisso, via Sistema
SEIL até o dia 15 de agosto de 2023, terd a sua inscricilo CANCELADA.

4. Estudante com inscrigdo INDEFERIDA significa que ndo atende os critérios de concessao do edital
(ingressante por agdes afirmativas com recorte de renda ou ingressante por processo seletivo especifico para
quilombolas) e devera se cadastrar na Assisténcia Estudantil, conforme edital PRAE

10/2023: https://cms.ufmt.br/files/publication/13/Seb4e39c4d988242eb940490d2fc3805¢7a0ab4e.pdf

Documento assinado eletronicamente por KEYLA CRISTINA DA SILVA LEONCIO, Coordenador(a) de
Politicas de Assisténcia Estudanti |- CPAE/PRAE - UFMT, em 28/07/2023, as 09:43, conforme
hordério oficial de Brasilia, com fundamento no § 32 do art. 42 do Decreto n? 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

il
JEI. El,
assinatura
eletronica

] E.I. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
;. http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
q#=* acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo verificador 6032491 e

20k o codigo CRC 1C810698.
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